GIUNTA REGIONALF DEL LAZIO

QGCICI:QEDEUNJDCQC‘GGDDCUD:}GUDE'::

Im.
E3TRATTO DAL PROCE3S0Q VERBALE DELLA SEDLITS DEL _ 118% 2002.

ADDI 1 'TT 2002 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, [N VIA CRISTOFORO
COLUMBG, 212 — ROMA, STE" RILNITA LA GIUNTA REGIONALE, COS™ COSTITLT 4

STORACE Franczsen Presidenta GARCANG Criulio Azgesson
STMEONI Ginrgio Vice Presidenes [ANNARILLT  Antonslls
ARACRS Francesco Agsessure ROBLOTTA  Danato

ALUVGELLD Adrlrzg - S4PONARD  Francesoo
CIAFAMELLETTT Luigi = SARACENT YVincenen Mana

DIOMIST Armandy WERZASCHI  Marco “
SRS AN Anng Tercsa

ASSISTE 1L SECRETARIO Dott, Adolfs Bapi.
O o e TS

ASSE{Z‘-’TI.QH RAMELLET T'il - EORHISANY - EDRCAN: ;AMMH!LU -5F1'P¢‘ﬂ'9ﬂ9"§93ﬁﬁgfl i

i A} __(
DELIBERAZIONE N° _*fL b [) 2

Eichiesta di comasdo della Sigra Alessandra
BIGH g G2 o der S, Bruno BAKANI oig. (5, per e esiges GFUAS @ Gabinstio dd )
Fresidents ¥iE Giunta Regnoale, '

LA



OGGETTO: Richiesta di comando della Sig.ra Alessandra BIGI cig. C2 e del
Sig. Bruno BARANI ctg. C3, per le esigenze dell'Ufficic di Gabinetto del
Presidente della Giunta Regionale.

LA GIUNTA REGIONALE

8U PROPOSTA  del’Assessgre al Personale, Demanio, Patrimonio e
Informatica;

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6, concernente: “disciplina del
sistema organizzativo della Giunta e del Comsiglic e disposizioni relative alla
dirigenza ed al personale regionale™

VISTA la deliberazione della Ghinta Regionale n. 1232 del 6 settembre 2002,
concernente il “Regolamento di organizzazione degli uffici ¢ dei servizi della
Gilunta Regicnale”™

VISTO l'art. 4 dei Regolamento, che ai sensi dell’art. 12 della L.R. 0. 642002,
istituisce per Fesercizio dell'attivitda di indirizzo paolitico-amministrativo, le
strutfure di diretta collaborazione, tra queste 1Ufficio di Gabinetto del
Presidente:

VISTO Part. 9 del Regolamento concernente: “Contingente del personale delle
strutture di diretta collaborazione™

VIBTA la nota SP5065 del 03.10.2002 con la quale il Presidente detla Giunta
Regionale, per le esigenze dell'Ufficie di Gabinetto, rappresenta Vesigenza di
avvalersi in posizionc di comando, della collaborazione della Sig.ra BIGI
Alessandra clg. C2 ¢ del Sig. BARANI Bruno ctg. C3, dipendenti del Comune
di Roma;

VISTA la nota n. GB/97932 del 9.10.2002, ¢con la quale i Comune di Roma
comunica di aver predisposto gli atti per i comando presso questa Regione
delle Big.ra BIGI Alcssandra ctg, C2 e del Big. BARANI Bruno ctg. C3;
CONSIDERATO l'assenso degli interessati al comando;

RITENUTO che per l'assunzione in servizio in posizione di comande dei
predetti dipendenti daila data di effettiva presa servizio e fino al 31.12.2002 la
spesa presuruibile & di 25.000,00 Euro che rientra nello stanziamento previsto
sul Capitolo 511501 del Bilancio di previsione 2002:

VISTI gli artt. 56 e 57 del T.U. delle disposizioni concernenti Io Statuto degli
impiegat civili dello Stato, approvate con D.P.R. 10.1.1957 n. 3 & successive
modificazioni;

KITENLTO di aderire alla richiesta di comando in argomentap;

DELIBERA
Al'unanimiti

1) di autorizzare Assessore al Personale, Demanio, Pairimonio e Informabica
ad assurnere in servizio in posizione di comando per le esigenze deli'Ufficio
di Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale, Ia Sigra BIGI
Alessandra ctg. C2 e il Sig. BARANI Bruno ctg. 3, con decorrenza dalla
data di effettiva presa servizio e fing a1 31 -12.2002;

2) la spesa presumibile relativa al presente atto € di 25.000,00 Euro che
gravera sul Capitolo 811501 del Bilancio di previsione 2002;

J) con successiva determinazione della Direzione Regionale alle Risorse e
Sistemi si provvedera al relativo impegnao di spesa.

1. PRESIDENTE: Fuao Francesco STORACE 15 orr, 2002
IL SEGRETARIO: F.to Dot Adolfo Papi




